1

2024年２月 15日

各 位

会 社 名 アレンザホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役会長兼 CEO 浅倉 俊一

(コード：3546 東証プライム市場)

問合せ先 常務取締役経営戦略室長 三瓶 善明

(TEL：024-563-6818)

当社及び当社子会社の組織変更・人事異動に関するお知らせ

 当社及び当社子会社の株式会社タイム(本社：岡山県岡山市)、株式会社ホームセンターバロー

(本社：岐阜県多治見市)は、2023年３月１日付で下記の通り、組織変更・人事異動を実施いたし

ますのでお知らせいたします。

 なお、役員の異動に関しましては、本日付けで公表しました

「当社グループ会社の役員異動に関するお知らせ」

をあわせてご参照ください。

記

１．アレンザホールディングス株式会社

(1) 組織変更の内容

アレンザグループの物流改革を推進するため、商品本部内に物流課を新設する。

(2) 人事異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

青木 E

あ お き

A AE博史 E

ひ ろ し

商品部長 兼 物流課長

(株式会社ホームセンターバロー 商品統

括部長 兼 第一商品部長 兼 EC 部長)

－

(株式会社ホームセンターバロー 第一商

品部長)

AE宍戸 E

し し ど

A AE大輔 E

だいすけ

管理本部長 兼 財務部長

(株式会社タイム 監査役)

管理本部 財務部長

(株式会社タイム 監査役)

AE野田 E

の だ

A AE勝三 E

か つ み

財務部長代理 兼 財務課長

(株式会社アミーゴ 監査役)

財務部 財務課長

(株式会社アミーゴ 監査役)

PC040
FASF

PC040
アレンザHD

2

２．株式会社タイム

(1) 組織変更の内容

① 業務改革を推進することを目的として、意思決定のスピードを上げるため営業統括部を

廃止し、社長直轄の事業統括部、商品統括部を新設する。

② 管理本部を廃止する。

(2) 人事異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

AE古川 E

ふるかわ

A AE智和 E

ともかず

―

(株式会社ホームセンターバロー 経営戦

略室長(出向))

商品部長

(アレンザホールディングス株式会社 商

品部長)

３．株式会社ホームセンターバロー

(1) 組織変更の内容

生産性向上への取り組みとして、業務改革を推進するため、社長直轄の経営戦略室を新設

する。

(2) 人事異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

AE青木 E

あ お き

A AE博史 E

ひ ろ し

商品統括部長 兼 第一商品部長 兼

EC部長

(アレンザホールディングス株式会社 商

品部長 兼 物流課長)

第一商品部長

AE古川 E

ふるかわ

A AE智和 E

ともかず

経営戦略室長

―

―

－

(株式会社タイム 商品部長)

(アレンザホールディングス株式会社 商

品部長)

AE鈴木 E

す ず き

A AE将之 E

まさゆき

 第二商品部長代理 第二商品部 三課課長

以 上